СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                           № 4 от 29 января  2009 г.

Об установлении нормативов
на водоснабжение и канализацию
для населения МО «Муринское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района

Ленинградской области на 2009 год.
          В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Правительства РФ от 30.06.2004 г. «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг» и постановлением Правительства Ленинградской области от 01.07.2002 г. № 119 «О мерах по дальнейшей реализации реформы жилищно-коммунального хозяйства в Ленинградской области»

Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

           1. Установить нормативы на водоснабжение и канализацию, используемые при формировании тарифов для населения, (Приложение №1).
           2. Указанные нормативы применять при расчетах тарифов для населения на водоснабжение и канализацию.
           3. Решение опубликовать в газете «Муринские вести».

           4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

           5. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу администрации поселения.
  Глава                                                                                                                            муниципального образования                                                   В.И.Брезгун